事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　６月２６日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　東1号館5階516室洗面器取設工事について（お知らせ）

　標記の件について、下記のとおりお知らせいたします。
作業中は断水や騒音等ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．工事日時
　　　令和６年６月３０日（日）８：３０～１７：００

　２．工事場所
　　　東1号館5階516室、４階廊下
　　　※添付図参照ください。

　３．工事内容
　　　洗面器新設、給排水配管工事

　４．断水時間・範囲
　　　９：００～１１：００
　　　東１号館５階５０８～５１５室、５１７室
　　　※添付図参照ください。

　５．注記
　　　・作業内容により、騒音・振動を伴います。
　　　・作業員が館内を出入りし、エレベーターを使用します。

　６．施工業者：（株）伊藤設備工業所

　７．本学担当：施設環境安全課設備係　飯島・村上（内線：７９６５）
　　　　　　　　E-mail：setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

団地番号学　　校　　名学校番号

整理番号

００１京都工芸繊維大学

棟　番　号

０２８８

団　地　名

松 ヶ 崎 302

3-0288-001-302

倉庫
５２９

廊下 廊下

185

50

274

25

49147

４０１

４０２ ４０３

（女） ＥＶＰＳ

7 9

ＷＣ

14ＷＣ（男）

2

ＰＳ

４１０

４１１

４１２

４１３

17

ホール

50

４０４ ４０５

10250

102

４０６

４１５

４１４４０７４０８４０９

院生室 院生室

撮影室

４回生実習室 院生室

院生室

４回生実習室

演習＆

模型製作室

4
.
14

４回生実習室

東１号館　５階平面図

東１号館　４階平面図

：工事範囲

工事日時

６月３０日（日）8:30～17:00

：廊下脚立作業範囲

：断水範囲（9:00～11:00)

東１号館５階５１６室洗面器取設工事について（お知らせ）

77

9

2525

25

2525 25

7

252525252576

階段室

25 25 27

9

25

25 4949

ホール

廊下
８

ＥＶ

（男）
ＷＣ

ノード室
ＬＡＮ

大学院演習室

25 2750

助教・助手室 資料室助教・助手室教員室資料室＋倉庫

教員室 教員室 教員室 教員室 教員室 教員室 教員室 教員室 教員室 教員室 教員室 教員室 教員室 教員室

会議室

ﾃﾞｻﾞｲﾝ科学域

事務室

学域

機器室

教職員

19
276

５０１ ５０６ ５１３５１０５０５５０２ ５０３ ５０４

５１８

５１２５１１

５２８

５０８ ５０９ ５１５５０７ ５１４

５１６５１７

５２５

５２６５２７

５１９５２０５２１５２２５２３

５２４

棟　別　平　面  図国立大学法人等施設実態調査（様式３）